
UCHWAŁA NR 276/104/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie zaopiniowania projektu ,,Programu Ochrony Środowiska dla gminy Ostrów 
Mazowiecka do roku 2020"

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska      
(Dz. U. z 2016 r., poz. 672 ze zm: z 2015 r., poz. 478, poz. 1936, z 2016 r., poz. 903, poz. 1250, 
poz. 1427, poz. 831, poz. 1991, poz. 1933, poz. 2255, poz. 2260, z 2017 r. M.P. poz. 718, poz. 992), 
uchwala się co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt ,,Programu Ochrony Środowiska dla gminy Ostrów 

Mazowiecka do roku 2020 ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 717E5E83-CCA3-4068-B724-739CAB2EF380. Podpisany Strona 1


		2017-03-14T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




